

**Inter Consulting ApS**  
Industrivej 9, 8450 Hammel

CVR-nr. 35534342

**Årsrapport 2015**  
2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. juni 2016

---

Frank Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Inter Consulting ApS Industrivej 9 8450 Hammel
CVR-nr.	35534342
Stiftelsesdato	22. november 2013
Hjemsted	Favrskov
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Frank Christensen, Direktør
<b>Moderselskab</b>	Tingvad Gruppen ApS, Hammel, ejerandel 100%
<b>Revisor</b>	LDM-Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Porchevej 3.1 7100 Vejle CVR-nr.: 19553876

## **Inter Consulting ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde totalentreprise og entreprenørvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -530.170, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 3.614.702, og en egenkapital på kr. -333.081.

Selskabets drift i regnskabsåret 2015 har været påvirket i negativ retning af, at flere af de igangværende entrepriseopgaver har været tabsgivende efter fejludførte håndværkerydelser hos anvendte under-entreprenører. Der er indgået forlig med disse under-entreprenører, men omkostninger til udbedring af mangler og kontrahering med nye underleverandører til færdiggørelse af entrepriseopgaver har været en bekostelig affære.

Det samlede underskud på t.kr. - 530 er meget utilfredsstillende.

I slutningen af regnskabsåret er der tiltrådt en ny direktør, der også er ny kapitalejer af moderselskabet. Den nye ledelse arbejder på at få afsluttet de igangværende entrepriseopgaver og vurderer herefter på hvilke type af arbejdsopgaver, der skal satses på her i det kommende regnskabsår, for at få en forbedret indtjening til selskabet med henblik på at reetablere selskabskapitalen igen.

Idet der henvises til note 3 i årsrapporten med omtale om usikkerhed om going concern forventer ledelsen at betingelserne for fortsat drift er til stede, hvorefter ledelsen aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-436.634</b>	<b>106.134</b>
Personaleomkostninger		0	-8.112
<b>Driftsresultat</b>		<b>-436.634</b>	<b>98.022</b>
Finansielle indtægter		13.359	3.750
Finansielle omkostninger		-106.895	-1.307
<b>Resultat før skat</b>		<b>-530.170</b>	<b>100.465</b>
Skat af årets resultat		0	-28.376
<b>Årets resultat</b>		<b>-530.170</b>	<b>72.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-530.170	72.089
		<b>-530.170</b>	<b>72.089</b>

**Inter Consulting ApS**

**Balance 31. december 2015**

	<b>Note</b>	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.523.136	4.563
Igangværende arbejder for fremmed regning		167.231	400.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	128.750
Andre tilgodehavender		913.777	273.038
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.604.144</b>	<b>806.351</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.558</b>	<b>42.102</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.614.702</b>	<b>848.453</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.614.702</b>	<b>848.453</b>

## Inter Consulting ApS

### Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Overført resultat	2	-458.081	72.089
<b>Egenkapital</b>		<b>-333.081</b>	<b>197.089</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.997.926	582.634
Selskabsskat		0	29.681
Anden gæld		949.857	39.049
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.947.783</b>	<b>651.364</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.947.783</b>	<b>651.364</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.614.702</b>	<b>848.453</b>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo, ved stiftelse	125.000	80.000
Årets tilgang, forhøjelse	0	45.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

22.11 2013 Selskabskapital ved stiftelse nom. kr. 80.000

29.01.2014 Forhøjelse selskabskapital nom. kr. 45.000

## 2. Overført resultat

Saldo primo	72.089	0
Årets tilgang	-530.170	72.089
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-458.081</b>	<b>72.089</b>

## 3. Usikkerhed om going concern

Som det fremgår af ledelsesberetningen samt selskabets balance, har selskabet en samlet negativ egenkapital på t.kr. 333 pr. 31.12.2015 efter et tab på t.kr. 530 i år 2015, hvilket kan skabe tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets nye ledelse arbejder på at tilføre nye arbejdsopgaver og aktiviteter til selskabet med henblik på at forbedre indtjeningen og likviditeten i selskabet og dermed skabe basis for reetablering af selskabskapitalen.

Den nødvendige arbejdskapital forventes at være til rådighed til at gennemføre driften for minimum de kommende 12 måneder, hvorefter ledelsen aflægger årsrapporten 2015 under forudsætning af fortsat drift.

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Tingvad Gruppen ApS er administrationselskab i sambeskatningen. Selskabsskatterne fremgår af de enkelte selskabers årsrapporter.

Selskabet har ikke, ud over almindelige handelsaftaler, indgået kontraktlige forpligtelser.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.